
Wyciąg z protokołu nr 20)2023  

z posiedzenia Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 
które odbyło się w dniu 22.05.2023r.  

 
 

U C H W A Ł A   Nr 204)2023 
 
 
Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu  
w dniu 22 maja 2023r., działając na podstawie § 95 ust. 2 Statutu Spółdzielni, postanawia  
co następuje:  
 

§ 1 
Sporządza nw. listę kandydatów na członków Rady Nadzorczej kadencji 2023-2026, 
zgłoszonych zgodnie z § 95 ust. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe”  
we Włocławku, w celu przekazania jej Komisjom Wyborczym wybranym na poszczególnych 
częściach Walnego Zgromadzenia Spółdzielni. 
 

 
CZĘŚĆ I WALNEGO ZGROMADZENIA 

– 4 MANDATY 
 

 
L.p 

 
Imię i nazwisko kandydata 

 
1. 

 
Bieliński Rafał 

 
2. 

 
Grysiewicz Maria 

 
3. 

 
Krygier Anna 

 
4. 

 
Kubiak Piotr    

 
5. 

 
Mazierski Józef 

 
6. 

 
Mielczarczyk Henryk 

 
7. 

 
Pietrzak Paweł     

 
8. 

 
Wudarzewska Magdalena 

 
 

 
CZĘŚĆ II WALNEGO ZGROMADZENIA 

– 4 MANDATY 
 

L.p Imię i nazwisko kandydata 
 
1. 

 
Andrzejczak Robert   



 
2 

 
Kamińska Elżbieta 

 
3. 

 
Klepacz Elżbieta 

 
4. 

 
Marczak Czesław 

 
5. 

 
Nowicka Elżbieta 

 
6. 

 
Pruszkiewicz Urszula 

 
8. 

 
Zdunek Łukasz 

 
 

CZĘŚĆ III WALNEGO ZGROMADZENIA 
– 3 MANDATY 

 
L.p Imię i nazwisko kandydata 
 
1. 

 
Barganowski Dominik 

 
2. 

 
Buczyńska Grażyna  

 
3. 

 
Czaja Wojciech 

 
4. 

 
Kazanecki Bogusław     

 
5. 

   
Korzeniewska Monika   

 
6.  

 
Kowalska Katarzyna 

 
7. 

 
Sobczak Daniel   

 
8. 

 
Turek Anna 

 
 

CZĘŚĆ IV WALNEGO ZGROMADZENIA 
– 2 MANDATY 

 
 
L.p 

 
Imię i nazwisko kandydata 

 
1. 

 
Klimczak Iwona  

 
2. 

 
Lewiński Radosław 

 
3. 

 
Smoliński Stanisław 

 
 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


